

STATE COUNCIL OF EDUCATIONAL BESEARCH & TRAINING

(An Autonomous Organization of Govt. of NCT of Delhi) Varun Marg, Defence Colony, New Delhi - 110 024

NOTICE INVITING TENDERS

Sealed tenders are invited from the Private Security Agencies being run by the Ex-servicemen/Ex-Para Military Forces Personnel for providing Security Services in the SCERT and its 9 DIETs and Dr. R.K. Library at Saraswati Vihar offices located in different parts of Delhi.

Prescribed tender form can be obtained from the office of the Account Branch, SCERT from 12.07.2011 to 25.07.2011 between 10.00 AM to 2.00 PM on any working day (on last date sale time is upto 12.00 noon) on payment of ₹500/-. Duly completed tender form alongwith required attested documents should reach the SCERT latest by 25.07.2011 upto 2.00 PM. The tender shall be opened on 25.07.2011 at 3.00 PM by the Tender Opening Committee in the presence of tenderers or their authorized representatives, if they so desire. The Director, SCERT has reserved the rights to accept or reject any or all the tenders without assigning any reasons whatsoever.

Director, SCERT

Size: 8cm x 6cm



राज्य शैक्षिक अनुसंधान एवं प्रशिक्षण परिषद्

(राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार की खायत्त संस्था) वरुण मार्ग, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024

निविदा आमंत्रण सूचना

निजि सुरक्षा एजेंसियों जो कि पूर्व—सैनिक / परासैन्य बल कर्मियों द्वारा संचालित हो, से एस. सी.ई.आर.टी तथा उसके दिल्ली के विभिन्न 09 डाइटों एवम् डा. राधा कृष्णा लाईब्रेरी सरस्वती विहार भागों, में स्थित कार्यालयों के लिए सुरक्षा सेवा प्रदान करने हेतु मुहरबंद निविदाए आमंत्रित की जाती है।

निविंदा आवेदन-पत्र दिनांक 12.07.2011 से 25.07.2011 तक प्रातः 10.00 बजे से अप्र. 2.00 बजे के बीच किसी भी कार्यदिवस में ₹500/- के शुल्क पर प्राप्त किए जा सकते हैं। दिनांक 25.07.2011 को केवल 12.00 बजे तक प्राप्त किए जा सकते हैं। अनुप्रमाणित दस्तावेजों सहित पूर्ण रूप से भी हुए निविदा आवेदन पत्र दिनांक 25.07.2011 को अपरान्ह 2.00 बजे तक एस सी.ई.आर.टी पहुँच जाने चाहिए। सभी निविदाएं निविदादाताओं की अथवा उनके अधिकारियों यदि वे इच्छुक हो कि उपस्थिति में निविदा कमेटी द्वारा 25.07.2011 को साय 3.00 बजे खोली जाएगी। निदेशक, एस.सी.ई.आर.टी के पास बिना कोई कारण बताए किसी भी अथवा सभी निविदाओं को स्वीकृत अथवा अस्वीकृत करने का अधिकार सुरक्षित है।

निदेशक. एस.सी.ई.आर.टी